ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2015

	№
	61/353-3

	г.Торжок

О регистрации кандидата в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10, выдвинутого Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением- выдвинутого Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва требованиям Избирательного кодекса Тверской области, а также достоверность представленных сведений о кандидатах, в соответствии со статьями 20 и 30, на основании пункта 1 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области, руководствуясь Постановлением избирательной комиссии Тверской области от 2.10.  2009 № 01-13/842 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:

1. Зарегистрировать 07 августа 2015 года в 14 часов 00 мин. кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, выдвинутого Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   по одномандатному избирательному округу №10  в порядке сдачи документов на регистрацию

ШМИГОЛЬ ОЛЬГУ АРКАДЬЕВНУ, дата рождения – 22 октября 1976 года, уровень образования – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность,  –  МЮОУ «Центр образования» педагог-психолог, место жительства - Тверская область, Торжок,  член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» выдвинутую Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2.  Выдать кандидату  в  депутаты   удостоверение о  регистрации установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты для опубликования в газету «Новоторжский вестник».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Ю.В.Шмелева